

OPAX HL-99 KARTLI GEÇİŞ SİSTEMİ

PROGRAMLAMA KODLARI

KABLO BAĞLANTI UÇLARI

Kırmızı Kablo	= DC +12V Giriş
Siyah Kablo	= DC -12V Giriş
Sarı Kablo	= Kuru Kontak Role NO Ucu (Normalde Açık)
Mor Kablo	= Kuru Kontak Role NC Ucu (Normalde Kapalı)
Gri Kablo	= Kuru Kontak Ortak Uç (COM)

Programlamaya girmek için Uzaktan Kumandayla birlikte Yönetici şifresi ya da yönetici kartı gereklidir. Uzaktan kumanda en fazla 15 cm uzaktan çalışır. Yönetici kartı kutu içeriğinde bulunmaz. İhtiyaç halinde kurulumu yapan kişi oluşturmalıdır. Cihaz üzerindeki ışık bekleme ekranındayken sürekli kırmızı yanar. Programlaya girdiğinde sürekli yeşil yanar. Cihazın Fabrika ayarlarında Yönetici Şifresi **123456**'dır.

Programlamaya Giriş = Uzaktan Kumanda üzerinden ***123456#** tuşlanır veya yönetici kartı okutulur.

İşlemler Numaraları

- 0** = Program şifresi değiştirme veya yönetici kartı tanıtma
- 1** = RF Kart Tanıtma
- 4** = Kullanıcı Silme
- 5** = Tüm Kullanıcıları Silme
- 7** = Role Çekme Süresi Değiştirme
- 8** = Fabrika Ayarlarına Sıfırlama
- 9** = Tanıtım Kartı Tanıtma (Tanıtım kartı kullanarak yeni kullanıcı kart tanıtabilirsiniz)

YÖNETİCİ KARTI TANITMA

Yönetici kartı programlamaya girmeye yarar. Cihaza okuttuğunuzda cihaz uzaktan kumandadan *123456# tuşlamışınız gibi davranır. Sadece 1 tane yönetici kartı olabilir.

Yönetici kartı tanıtmak için uzaktan kumanda üzerinden *123456#0 yazıp yeni kartı okutunuz uzunca bip sesi çıkacaktır # ye basıp çıkış yapınız.

YÖNETİCİ ŞİFESİ DEĞİŞTİRME

Kumanda üzerinden *123456# tuşlanır ya da yönetici kartı okutulur. Cihazın ışığı yeşil yanmaya başlayacaktır. Kumandadan 0 tuşlayınız cihaz ışığı yeşil yanıp sönmeye başladığında yeni şifreyi girip # tuşuna sonrasında tekrar yeni şifreyi girip # tuşuna basınız.

TANITIM KARTI veya ANAHTARLIĞI AYARLAMA

Sadece tanıtım kartı kullanarak, uzaktan kumanda olmadan yeni kart ve anahtarlık tanıtımı yapabilirsiniz.

Tanıtım kartı oluşturmak için kumanda üzerinden *123456# tuşlanır ya da yönetici kartı okutulur. Cihazın ışığı yeşil yanmaya başlayacaktır. Kumandadan 9 tuşlayınız cihaz ışığı kırmızı yanıp sönmeye başladığında yeni kartınızı okutunuz ve sonrasında * tuşuna basınız cihaz ışığı kırmızıya döndüğünde kart hazır olacaktır.

KART veya ANAHTARLIK TANITMA

Uzaktan Kumanda ile Yeni Kart Ekleme

Kumanda üzerinden *123456# tuşlanır ya da yönetici kartı okutulur. Cihazın ışığı yeşil yanmaya başlayacaktır. Kumandadan 1 tuşlayınız ve tanıtılacak kartları sırayla okutunuz ve 2 kez * tuşuna basınız cihaz ışığı kırmızıya döndüğünde işlem tamamlanmıştır.

Tanıtım Kartı ile Yeni Kart Ekleme

Tanıtım kartı okutulduktan sonra cihazın ışığı yeşil yanıp sönmeye başlayacaktır. Tanıtılacak kartları sırayla okutunuz ve 2 kez * tuşuna basınız cihaz ışığı kırmızıya döndüğünde işlem tamamlanmıştır.

KART veya ANAHTARLIK TEK TEK SİLME

Kumanda üzerinden *123456# tuşlanır ya da yönetici kartı okutulur. Cihazın ışığı yeşil yanmaya başlayacaktır. Kumandadan 4 tuşlayınız cihaz ışığı kırmızı yanıp sönmeye başladığında silinecek kartları sırayla okutunuz ve * tuşuna basınız cihaz ışığı kırmızıya döndüğünde işlem tamamlanmıştır.

TÜM KARTLARI ve ANAHTARLIKLARI SİLME

Kumanda üzerinden *123456# tuşlanır ya da yönetici kartı okutulur. Cihazın ışığı yeşil yanmaya başlayacaktır. Kumandadan 5 tuşlayınız cihaz ışığı yeşil yanıp sönmeye başladığında kumandadan yönetici şifresini(123456) yazınız veya yönetici kartını okutunuz ve # tuşuna basınız cihaz ışığı kırmızıya döndüğünde bütün kullanıcılar silinecektir.

ROLE ÇEKME SÜRESİNİ DEĞİŞTİRME

Role çekme süresi fabrika ayarlarında 3 saniyedir. 0 ile 255 saniye arasında değiştirebilirsiniz.

Role çekme süresini değiştirmek için kumanda üzerinden *123456# tuşlanır ya da yönetici kartı okutulur. Cihazın ışığı yeşil yanmaya başlayacaktır. Kumandadan 7 tuşlayınız cihaz ışığı yeşil yanıp sönmeye başladığında kumandadan istediğiniz süreyi yazın ve # tuşuna ve sonrasında * tuşuna basınız cihaz ışığı kırmızıya döndüğünde role süresi değişecektir.

FABRİKA AYARLARINA DÖNDÜRME

Fabrika ayarlarına döndürmek cihaz üzerindeki tüm kart ve kullanıcıların silinmesine bütün ayarların sıfırlanmasına sebep olacaktır. Sıfırlamak için kumanda üzerinden *123456# tuşlanır ya da yönetici kartı okutulur. Cihazın ışığı yeşil yanmaya başlayacaktır. Kumandadan 8 tuşlayınız ve cihaz ışığı yeşil yanıp sönmeye başladığında kumandadan 123456# tuşlayınız veya yönetici kartını okutup sonrasında # tuşuna basınız cihaz uzunca bip sesi çıkartacaktır. Cihaz ışığı kırmızıya döndüğünde bütün yapılandırma sıfırlanmış olacaktır.

YÖNETİCİ ŞİFRESİ SIFIRLAMA

Cihazın yönetici şifresi unutulduğunda sıfırlamak için cihazın elektriğini kesin ve içini açınız. Köşedeki reset pinlerini jumper yardımıyla kapatıp cihazın elektriğini takınız.10 saniye çalıştırdıktan sonra elektriği çekip rest jumper ini eski konumuna alınız. Cihazı çalıştırdığınızda yönetici şifresi 123456 olacaktır.